
・6/5　夫婦バレーボール大会

８月８日（月）

令和4年6月1日 発行：三重公民館　（事務局℡42-2067　十文字生涯学習センター内）

～コロナウイルス感染症拡大の為延期になりました～

■　三重公民館主催事業

10月27日

　　　　6月5日に予定しておりました夫婦バレーボールは、

　　　新型コロナウイルス感染が拡大していることを鑑み

　　　　楽しみにしていただいた皆様には申し訳ありませんが、

★スローエアロビック教室

（十文字公民館との共催事業）

　　　延期することとなりました。11月頃を予定しております。

　　　日程が決まり次第改めてご案内申し上げます。

　　　ご理解のほどよろしくお願い致します。

毎月第２・４木曜日、元気に開催中!

8月25日

* 祝日等で開催日（曜日）が変更になる場合がございます。事前にご確認ください。

  参加費     ：  ３００円（毎回）･･･開催時に頂戴いたします。
  定　員     ：  ２０名程度（毎回）
用意する物   ： 水（水分補給用の飲み物）、運動できる靴、ヨガマッ
ト

【会場】十文字ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ交流ホール　【時間】10:00～11:00

7月28日

10月13日

12月8日11月24日

9月22日

7月14日

12月22日

今後の
開催予定日

6月23日

9月8日

11月10日

6月9日

●申込不要です!開催日にお越しください


